
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

SAMOZATMÍVACÍ KUKLA KWX730 ARC+ 3.5/5-8/9-13 1/1/1/1
(KOWAX)

Samozatmívací kukla KWX730 ARC+ 1/1/1/1 KOWAX.

Objednací číslo: KWX730ARC
Výrobce: KOWAX

4 990,00 Kč
4 123,97 Kč bez DPH

U této položky je cena na dotaz a momentálně nelze objednat.
Kompletní popis:
Samostmívací svářecí kukla KOWAX 1/1/1/1, KWX730ARC+

Vyprodáno, výroba ukončena. Nový model (náhrada) zde.

Nová kukla KWX730ARC+ je osazena filtrem se špičkovou optickou kvalitou se specifikací 1/1/1/1 dle EN379 v kombinaci s
exkluzivní funkcí ARC+ (Advanced Real Color) – reálné barvy na celém barevném spektru, věrné podání červené, žluté,
modré a zelené barvy.

Kowax KWX730ARC+ samostmívací svařovací kukla je ochranná pomůcka ke svařování metodami:

MIG/MAG CO2 a MIG/MAG pulz
TIG DC, AC, TIG DC Pulz, TIG AC Pulz
MMA /obal.el./
Svařování plasmou (PAW), svařování plamenem (OFW)
Pálení kyslíkem (OC)
Řezání uhlíkovou elektrodou (CAC-A), řezání plasmou (PAC) a broušení

Tento model má celkové rozměry samostmívací kazety 110 x 90 x 9 mm. Velikost zorného pole je 95 x 62 mm. Ochrana
před UV/IR zářením DIN 16. Clona při rozjasněném filtru 3,5 dle DIN. Clona při ztmaveném filtru 5 – 8/9 – 13 dle DIN
nastavitelná externě. Počet optických senzorů: 4. Zdrojem energie je solární článek a také vyměnitelná 1 x CR2450 lit.
baterie. Citlivost je nastavitelná externě. Rychlost ztmavení je 0,04 ms. Rychlost přechodu z tmava do světla (rozjasnění) je
plynule regulovatelná v rozmezí 0,1 – 1 s, externě. Pracovní teplota je -10°C až + 55°C. Kukla je vyrobena z vysoce nárazu
odolného nylonu.

Vypnutí a zapnutí je plně automatické. Funkce a režimy: broušení s externím přepínačem, TIG od ≥ 2 A. Součástí
samostmívacího filtru je LED indikátor slabé baterie. Další důležitou funkcí je také Test kapacity baterie.

Optická třída dle EN379 1/1/1/1. 

Doporučené položky k nákupu:

https://svarecky-chrudim.cz/eshop/ochranne_prostredky/samozatmivaci_kukly/3271


Ochranná folie 115x93,5 vnější KWX730
Rozměr: 115x93,5mm
Použití:
- samozatmívací kukla KOWAX KWX 730 

19,00 Kč
16,00 Kč bez DPH

Ochranná folie 95x67 vnitřní KWX730
Rozměr: 95x67mm
Použití:
- vnitřní KOWAX KWX 730

15,00 Kč
12,00 Kč bez DPH


